
Třídní schůzky 3.- 7.9.2018 Mníšek pod Brdy

Hudební obor

den od místo konání

p.uč. Mamula / 

Bauerová

zpěv pondělí 3.9. 16,00 Nová 499, vchod ze zahrady

p.uč. Bayle popový a jazzový 

zpěv

čtvrtek 6.9. 16,00 Nová 499, vchod ze zahrady

p.uč. Císařovská klavír pondělí 3.9. 16,00 Nová 499, vchod ze zahrady

p.uč. Ferová housle, HN pondělí 3.9. 16,00 Nová 499, vchod ze zahrady

p.uč. Lacinová klavír pondělí 3.9. 16,00 Nová 499, vchod ze zahrady

p.uč. Peš kytara středa 5.9. 16,00 Nová 499, vchod ze zahrady

p.uč. Turek z. flétna, lesní roh středa 5.9. 17,00 Nová 499, vchod ze zahrady

p.uč. Soukupová popový a jazzový 

klavír

čtvrtek 6.9. 16,00 Nová 499, vchod ze zahrady

p.uč. Rajičová klavír úterý 4.9. 17,00 Nová 499, vchod ze zahrady

p.uč. Žitný klarinet, saxofon, z. 

flétna

úterý 4.9. 17,00 Nová 499, vchod ze zahrady

Taneční obor

den třída

p.uč. Petrová přípravné ročníky a 

1. ročník

úterý 4.9.  od 16 hod.  po 

ročnících - dle 

info od 

vyučujích

Nová 499, vchod ze zahrady, sál

p.uč. Matoušková 2.r. až II.st. pondělí 3.9.  od 16 hod.  po 

ročnících - dle 

info od 

vyučujích

Nová 499, vchod ze zahrady, sál

Výtvarný obor

den po ročnících - 

dle info od 

vyučujích

třída

p.uč. Zagdoun čtvrtek 6.9. 16,00 ateliéry VO, Malé nám. 415

p.uč. Junková pátek 7.9. 16,00 ateliéry VO, Malé nám. 415

p.uč. Matysová pondělí 3.9. 17,00 ateliéry VO, Malé nám. 415

Třídní schůzky pedagogů se konají dle rozpisů.  Od dalšího výukového dne jednotlivých pedagogů již 

probíhá výuka.  Podrobnosti k výuce a vše potřebné se dozvíte na třídních schůzkách. Účast rodičů 

nutná. Hudební nauka, Přípravná hudební výchova začínají až v týdnu od 10.9.  


